ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №
Об утверждении  районной целевой программы

«Противодействие коррупции
в Некрасовском муниципальном районе

 на 2015-2017 годы»
В соответствии с  постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 31.12.2009 г. № 1526 «Об утверждении порядка  разработки, принятия и реализации районных целевых программ», Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012г. № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы», Указом Президента РФ от 11.04.2014г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015г.», постановлением Правительства Ярославской области от

27.01.2014 № 56-п «Об утверждении областной целевой программы «Противодействие коррупции в Ярославской области на 2014- 2015 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  районную целевую программу «Противодействие коррупции в Некрасовском муниципальном районе на 2015-2017 годы».

  2. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Некрасовского  муниципального района  О.А. Манафову.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального района                                              Н.В. Золотников.
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                         О.А. Манафова
Начальник Управления финансов                                                    Л.В. Попова
Заведующий юридическим отделом                                                Ю.Е. Будилко

Начальник Управления делами                                                         В.Н. Улыбина
НАПРАВИТЬ:
О.А. Манафова
Л.В. Попова
С.И. Лисенков

Л.Н. Гладкова

Управление делами
Участники программы
В.А. Сидоров

Редакция газеты «Районные будни»

Исп. В.А. Сидоров т. 4 13 48